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DĖL INFORMACIJOS APIE JAUNIMO DIALOGO APKLAUSĄ VIEŠINIMO 

 

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, vienijanti 68 jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas 

visoje Lietuvoje, yra atsakinga už Jaunimo dialogo įgyvendinimą Lietuvoje. Jaunimo dialogas – tai 

jaunimo ir politikos formuotojų diskusijų įvairiomis temomis procesas, kuriuo siekiama užtikrinti, 

kad formuojant ES jaunimo politiką būtų atsižvelgiama į jaunimo nuomonę. 

Šiuo metu yra vykdomas apklausa, kurioje pateikti klausimai susiję su ES jaunimo dialogo 7 ciklo 

metu nagrinėjamais ES jaunimo tikslais: Kokybiškas ir visiems vienodai prieinamas darbas; 

Kokybiškas mokymasis; Regionuose gyvenančio jaunimo pažanga. Surinkta anoniminė duomenų 

bazė bus teikiama Europos jaunimo forumui, tam kad būtų pateikta ES jaunimo dialogo 7-ojo ciklo 

nacionalinė išvada. 

 

Kviečiame pildyti bei pasidalinti informacija apie vykdomą apklausą atsakingais asmenimis. 

 

PRIDEDAMA: Informaciniai tekstai ir vaizdinė medžiaga, 1 psl. 

 

Prezidentas                                                                                               Lukas Kornelijus Vaičiakas 
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Pranešimo tekstas dalinimuisi: 

 

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba bei Lietuvos socialinių tyrimų centras vykdo apklausą, kurioje 

yra pateikti klausimai susiję su ES jaunimo dialogo 7 ciklo metu nagrinėjamais ES jaunimo tikslais.  

Jaunimo dialogas – tai jaunimo ir politikos formuotojų diskusijų įvairiomis temomis procesas, 

kuriuo siekiama užtikrinti, kad formuojant ES jaunimo politiką būtų atsižvelgiama į jaunimo 

nuomonę. 

Surinkta anoniminė duomenų bazė bus teikiama Europos jaunimo forumui, tam kad būtų pateikta 

ES jaunimo dialogo 7-ojo ciklo nacionalinė išvada. 

Apklausos nuorodą rasite čia: http://bit.ly/jaunimogalimybės 

 

Pranešimas socialiniams tinklams: 

Lietuvos jaunimo organizacijų, kartu su Lietuvos socialinių tyrimų centru, kviečia dalyvauti 

apklausoje, kurios metu nagrinėjami tokie klausimai kaip kokybiškas mokymasis, jaunas žmogus 

regionuose ar visiems prieinamas darbas!           

Keliauk      http://bit.ly/jaunimogalimybės ir padėk išsiaiškinti, kuo šiandien gyvena jaunas 

žmogus!                 

 

Vaizdinė medžiaga atsisiuntimui:  

http://bit.ly/356xh2N 
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